dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

310-1/02

729-1/04

758/04

868/05

883-2/05

1041/06

1042/06

1053/06

1054/06

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «btopo no
OLEeHKe nMyLiecTea»

000 «btopo no
OLEHKE NMYLLLeCTBa»

00O «btopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

000 «btopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

000 «Bbtopo no
OLleHKE NMyLLeCcTBa»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLecTBa»

00O «Blopo no

OLIeHKe NMyLLlecTBa»

000 «Bbtopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLiecTea»

CBepeHun

AHUKNH Anekcen Cepreesuy

010079

26.12.2016

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

20.07.2022

20.07.2022

09.08.2022

08.07.2022

05.09.2022

07.09.2022

05.07.2022

15.08.2022

01.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

MpaBa (TpeboBaHWs)

3eMesibHble Y4acCTKW, 30aHnNA

MNpaBa (TpeboBaHMA)

3eMesibHble y4aCTKW, 3aaHnA

MpaBa (TpeboBaHuns)

MpaBa (TpeboBaHUs)

Donwn B npase
CobCTBEHHOCTU Ha
3eMeJlbHbIA Y4aCTOoK 1
30aHne

MpaBa (TpeboBaHUs)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



1064/06

1068/06

1080-1/06

1080-2/06

1092/06

1108/06

1126/07

1128/07

1130/07

1133/07

1161/07

1162/07

1179/07

1180/07

1182/07

1184/07

000 «btopo no
OLleHKE NMYyLLecTBa»

000 «Bbtopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

000 «Bbtopo no
OLleHKe nmyLiecTea»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLecTBa»

00O «Biopo no
OoLUEeHKe nMyLiecTsa»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLiecTea»

000 «btopo no
OLEHKE NMYLLLeCTBa»

000 «btopo no
OLleHKEe NMyLecTBa»

000 «btopo no
OLleHKE NMYyLLecTBa»

00O «Bbtopo no
OLleHKE NMYyLLeCcTBa»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLecTBa»

00O «Blopo no
OLEeHKe nMyLiecTsa»

00O «btopo no
OLeHKe nMyLecTea»

00O «btopo no
OLEeHKe nMyLecTea»

000 «btopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

00O «btopo no
OLleHKE NMyLLecTBa»

01.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

02.08.2022

06.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

15.07.2022

22.07.2022

21.07.2022

06.09.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

MNpaBa (TpeboBaHMA)

MomeLwieHne

3emMenbHbIN Y4acCTOK, 30aHnA

MpaBa (TpeboBaHunsA)

MpaBa (TpeboBaHUsA)

MpaBa (TpeboBaHs)

3eMesibHbIA Y4acToK

MpaBa (TpeboBaHMs)

MNpaBa (TpeboBaHMA)

MpaBa (TpeboBaHnA)

MpaBa (TpeboBaHuns)

MpaBa (TpeboBaHWs)

MpaBa (TpeboBaHMs)

MpaBa (TpeboBaHMs)

MpaBa (TpeboBaHMA)

MNpaBa (TpeboBaHUA)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1206/07

1211/07

1241/07

1246/07

1255/07

1283/07

1301/08

1308/08

1309/08

1332/08

1352/08

1386/08

1484/09

1506/09

1508/09

1530/09

000 «btopo no
OLleHKE NMYyLLecTBa»

000 «Bbtopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

000 «Bbtopo no
OLleHKe nmyLiecTea»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLecTBa»

00O «Biopo no
OoLUEeHKe nMyLiecTsa»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLiecTea»

000 «btopo no
OLEHKE NMYLLLeCTBa»

000 «btopo no
OLleHKEe NMyLecTBa»

000 «btopo no
OLleHKE NMYyLLecTBa»

00O «Bbtopo no
OLleHKE NMYyLLeCcTBa»

000 «btopo no
OLEeHKe nMyLecTBa»

00O «Blopo no
OLEeHKe nMyLiecTsa»

00O «btopo no
OLeHKe nMyLecTea»

00O «btopo no
OLEeHKe nMyLecTea»

000 «btopo no
OLleHKEe NMYyLLecTBa»

00O «btopo no
OLleHKE NMyLLecTBa»

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

20.09.2022

13.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

22.09.2022

MNpaBa (TpeboBaHMA)

MpaBa (TpeboBaHuA)

MNpaBa (TpeboBaHuA)

MpaBa (TpeboBaHunsA)

MpaBa (TpeboBaHUsA)

MpaBa (TpeboBaHs)

MpaBa (TpeboBaHWsA)

MpaBa (TpeboBaHMs)

MNpaBa (TpeboBaHMA)

MpaBa (TpeboBaHnA)

MpaBa (TpeboBaHuns)

30aHune

MpaBa (TpeboBaHMs)

MpaBa (TpeboBaHMs)

MpaBa (TpeboBaHMA)

MNpaBa (TpeboBaHUA)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



