

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Аникин Алексей Сергеевич		
Номер в реестре членов РОО		010079		
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2016		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
310-1/02	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
729-1/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
758/04	ООО «Бюро по оценке имущества»	09.08.2022	Земельные участки, здания	Рыночная стоимость
868/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	08.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
883-2/05	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.09.2022	Земельные участки, здания	Рыночная стоимость
1041/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	07.09.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1042/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1053/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.08.2022	Доли в праве собственности на земельный участок и здание	Рыночная стоимость
1054/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость

1064/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1068/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.07.2022	Помещение	Рыночная стоимость
1080-1/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.07.2022	Земельный участок, здания	Рыночная стоимость
1080-2/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	02.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1092/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	06.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1108/06	ООО «Бюро по оценке имущества»	13.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1126/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
1128/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1130/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1133/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	22.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1161/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1162/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	06.09.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1179/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1180/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	22.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1182/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1184/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	26.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость

1206/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	29.07.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1211/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1241/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1246/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1255/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1283/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1301/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1308/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	09.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1309/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	09.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1332/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	17.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1352/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	19.08.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1386/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.09.2022	Здание	Рыночная арендная плата
1484/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	13.09.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1506/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.09.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1508/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.09.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость
1530/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	22.09.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость